
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 
V.le M. UNGHERIA, 86 - 74013 GINOSA (TA) 

 tel.+390998245663 -  

E-mail: TAIC82600L@istruzione.it– PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 
Sito web: www.scuolacalo.gov.it - C.F. 90122060735 

 
Prot. n° 1229/07      

Ginosa 03/09/2020        

         
        Alle Istituzioni Scolastiche di  

Taranto e Provincia  

All’Albo della scuola  

Al Sito Web  

 

 

 

 

Oggetto: Pers. ATA - Pubblicazione Graduatoria d’Istituto 1° Fascia per l’ a.s. 2020/21.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA la nota dell’Ufficio VII Ambito Territoriale per la provincia di Taranto, prot. n. 8143  

 

del 02/09/2020  

 

DISPONE  

 

la pubblicazione all’albo della scuola della graduatoria descritta in oggetto.  

 

La predetta graduatoria costituisce pare integrante del presente decreto.  

   

 

                                                                                                         Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                F.to Prof.ssa Marianna Galli  
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3 co.2 del 
 D.Lgs 12/02/1993 n 39 Nota: ai sensi dell'art.6 co.2.1.412/91  
 non seguirà trasmissione 
 dell'originale con firma autografa 

 

 

 

 

 
    

 
 

 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.gov.it/

